c. seara la 9 ore, împărțit fiind cu sf. taine, a răposat în Domnul. Inmormântarea se va face Marți în 19 Iunie (2 Iulie) la orele 3 după amiază din casa Nr. 29 str. Florian. Fie-i memoria binecuvântată! Arad, 18 Iunie (1 Iulie) 1918. **Consistorul gr.-or. român din Arad.**

Subsemnații cu inima zdrobită de durere aducem la cunoștința tuturor rudeniilor, amicilor și cunoscuților, că mult iubitul și neuitatul nostru soț, tată, socru și bunic **Gherasim Serb**, notar pensionat, asesor referent consistorial după îndelungate și prea cumplite suferințe în al 72-lea an al vieții și în al 46-lea an al fericitei sale căsătorii la 17/30 Iunie 1918 la 9 ore împărțit fiind cu sf. taine și-a dat blândul și nobilul suflet în mâinile ziditorului.

Rămășițele pământești ale răposatului se vor așeza după ritul bisericeii gr.-or. române spre odihnă vecinică în grădina familiară din cimiterul de jos la 19 Iunie (2 Iulie) la orele 3 d. m. din casa Nr. 29 strada Florian. Fie-i țărina ușoară și memoria binecuvântată! Arad, la 17/30 Iunie 1918. Maria Serb n. Chirilescu, soție. Miron Serb, Teodor Serb, Florica Popovici n. Serb. Virgil Serb, fii și fică. Gheorghe Popoviciu, ginere. Titus Serb, Tiberiu Popoviciu, Lucia Popoviciu, nepoti și nepoate.

Necrolog. **Victor Popovici**, preot gr.-or.